



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1083/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ARTES GRAFICAS BEIRA RIO DE ITAOCARA LTDA ME - CNPJ: 04204191000164

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|---------|-----------------|
| 1 | 007743 | BOBINA PARA CALCULADORA 57X30 | 3 | 2,2000 | 6,60 |
| 2 | 006373 | CADERNO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS | 3 | 21,5000 | 64,50 |
| 3 | 001242 | CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA HORIZONTAL, ARTICULÁVEL, 03 ANDARES | 4 | 91,0000 | 364,00 |
| 4 | 002959 | CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL | 50 | 9,4000 | 470,00 |
| 5 | 006378 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM. | 13 | 2,2000 | 28,60 |
| 6 | 001245 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA. | 5 | 2,2000 | 11,00 |
| 7 | 001724 | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA | 8 | 2,2000 | 17,60 |
| 8 | 006399 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA. | 5 | 2,5000 | 12,50 |
| 9 | 006375 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL . | 1 | 2,5000 | 2,50 |
| 10 | 004476 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR LARANJA. | 3 | 2,5000 | 7,50 |
| 11 | 006389 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA . | 2 | 2,5000 | 5,00 |
| 12 | 006148 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROXA. | 1 | 2,5000 | 2,50 |
| 13 | 006398 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE . | 5 | 2,5000 | 12,50 |
| 14 | 006380 | CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES | 1 | 1,2000 | 1,20 |
| 15 | 006381 | CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES | 5 | 3,2000 | 16,00 |
| 16 | 006382 | CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES | 4 | 7,8000 | 31,20 |
| 17 | 001250 | COLA BRANCA EM BASTÃO 40G | 12 | 6,6000 | 79,20 |
| 18 | 001700 | COLA BRANCA LÍQUIDA 90G. | 2 | 3,8000 | 7,60 |
| 19 | 002975 | ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO | 50 | 1,0000 | 50,00 |
| 20 | 001703 | ENVELOPE PARDO 176MM X 250MM. | 20 | 0,9000 | 18,00 |
| 21 | 006385 | ENVELOPE PARDO 30CMX40CM | 10 | 1,2000 | 12,00 |
| 22 | 002990 | GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA) | 2 | 9,4000 | 18,80 |
| 23 | 006400 | GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES | 5 | 18,4000 | 92,00 |
| 24 | 004533 | PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL. | 50 | 17,5000 | 875,00 |
| 25 | 002171 | PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO SIMPLES ESPECIFICAÇÕES TAMANHO A4 FECHAMENTO C/ ELÁSTICO ESPESSURA: 0,35MM DIMENSÕES: 310X220MM | 2 | 3,2000 | 6,40 |
| 26 | 001286 | PILHA AA2 (PACOTE COM 02 UNIDADES) | 3 | 6,9000 | 20,70 |
| 27 | 004157 | PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL) | 2 | 3,0000 | 6,00 |
| 28 | 003010 | PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS | 150 | 0,4500 | 67,50 |
| 29 | 003020 | TESOURA MEDIA | 1 | 19,4000 | 19,40 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 2.325,80 |

Fornecedor:

ROSEANE DA FONSECA TAVARES 12471047700 - CNPJ: 43591943000149

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---------------------------------------|------------|---------|-----------------|
| 1 | 002998 | PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS | 90 | 22,5000 | 2.025,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 2.025,00 |

| | | | | | |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 4.350,80 |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|

Inácio X. Alves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde